
 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31 октября 2018 года                                                                                                    № 456 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов  о награждении Почетной грамо-

той Администрации МО «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почет-

ной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлени-

ем Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с 92-ой годовщиной со 

дня образования Киясовского района: 

- Горбунову Ольгу Александровну, инспектора по воинскому учету и брониро-

ванию военнообязанных Администрации муниципального образования «Первомай-

ское» 

- Ситникова Владимира Даниловича, машиниста Киясовского ремонтно - строи-

тельного участка Малопургинского дорожного управления АО Удмуртавтодор»; 

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                        С.В. Мерзляков  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


